
       RADA MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała Nr XXI/142/96 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 27 marca 1996 roku 
 
 
w sprawie : ustalenia wysokości  diet przysługujących radnym Rady Miejskiej  
                   w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
      Na podstawie art. 25 ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 
( tekst jednolity Dz.U.Nr 13 z 1996 oku poz. 74 )  
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 
§ 1. 

Przyznać Przewodniczącemu Rady miesięczną dietę w wysokości 650 złotych. 
§ 2. 

Przyznać radnym pełniącym funkcje : 
- wiceprzewodniczących Rady, 
- członków Zarządu, 
- przewodniczących stałych komisji 
dietę w wysokości 40 złotych. 

§ 3. 
Przyznać radnym nie wymienionym w §§ 1 i 2 dietę w wysokości 33 złotych. 

§ 4. 
1. Diety określone w §§ 2 i 3 będą wypłacane za udział radnych w posiedzeniach Zarządu lub  
    komisji. 
2. W przypadku posiedzeń komisji diety radnemu wypłacane będą tylko za dwa posiedzenia  
    danej komisji w miesiącu. 
3. W przypadku gdy radny jednego dnia bierze udział w kilku posiedzeniach ( komisji,  
    Zarządu lub sesji ) wypłacana będzie temu radnemu tylko jedna dieta ( korzystniejsza dla  
    radnego ). 

§ 5. 
Radni z wyjątkiem Przewodniczącego Rady będą otrzymywać dietę za udział w sesji  
w wysokości 50 zł.. 

§ 6. 
Traci moc uchwała r IV/40/94 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 30.11.1994 r 

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 

§ 8. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 kwietnia 1996 roku i podlega ogłoszeniu. 
 
                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                 RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                               w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                                                           

                                                                                     Michał Kaczmarek 
 


